
20 mm: 60x60, 40x120

182
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Tech, Walks a  La Roche jsou zástupci pevnostních dlažeb v  síle 2 cm. Využití tohoto materiálu je právě díky síle 
střepu velmi specifické. Vysoká pevnost umožňuje pokládku dlažeb na nezpevněné povrchy, jako např. nášlapné kameny 
v zahradě, různé chodníčky uložené do písku atd. Cílem výrobce bylo zhotovit především materiál, který by bylo možné 
pokládat na terče na terasy. V současné době se používají betonové dlažby s různým povrchem. Je u nich ale velmi těžké 
dosáhnout dobrého designu. I rozměry betonových dlažeb jsou problematické – formát 30x30 cm je vyráběn v 2 cm síle, 
ale např. formát 60x60 cm je již v síle 4 cm (z důvodu nižší pevnosti betonu). Jeho použitím na střešních terasách zbytečně 
přetěžujeme konstrukci střechy. Všechna tato negativa nová keramická dlažba odstraňuje. Novinkou pro rok 2016 byl formát 
40x120 cm a rozšíření o další barvy. Formát 40x120 cm je předurčen pro výrobu schodových stupňů (www.technoart.cz).

ompletK

2cm

RET

r

R11

C

digi

tisk

VAR

20

A40

RET

r

R12

C

digi

tisk

VAR

20

A40

RET

r

R11

B

digi

tisk

VAR

20

A40

183
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Ceník formátů série (cena za m2) 20 20

A40 60x60 40x120

WALKS/1.0 NATURALE R11, C
1 990 Kč
78,94 €

2 790 Kč
110,68 €

TECH#2 STRUTTURATO R12, C
1 890 Kč
74,98 € 102,74 €

LA ROCHE STRUTTURATO R11, B
2 190 Kč
84,88 €

2 990 Kč
118,61 €

Tech grey 
60x60 A6U1A1A 1 890 Kč/m2 2

La Roche ecru 
60x60 ALW3G1A 2 190 Kč/m2 2

Tech light grey 
60x60 A6U2A1A 1 890 Kč/m2 2

La Roche grey 
60x60 ALW2G1A 2 190 Kč/m2 2

Walks/1.0 gray  
60x60 1 990 Kč/m2 2

Walks/1.0 white 
60x60 1 990 Kč/m2 2

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče.  Bližší informace vám poskytne náš odborný prodejce.
Série Walks/1.0 a La Roche jsou k dispozici také v síle střepu 10 mm. Detaily najdete na předchozích stranách tohoto katalogu.


